
Demonstrativo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas

RECEITA DESPESA

R$ 1,00

Anexo 01Fundo Municipal de Assistência Social

Exercicio Financeiro de 2011

RECEITAS DE CAPITAL

1.026.560,92TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

1.026.560,92

RECEITAS CORRENTES

1.240.949,47RECEITA PATRIMONIAL
12.230.177,01TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

156.432,71OUTRAS RECEITAS CORRENTES

13.627.559,19

(-) Deduções 0,00

Total

DÉFICIT CORRENTE

Total

42.449.149,15

56.076.708,34

1.026.560,92

SUPERÁVIT CORRENTE 0,00

Total

SUPERÁVIT CORRENTE

Total

DESPESAS CORRENTES

56.076.708,34OUTRAS DESPESAS CORRENTES

56.076.708,34

DESPESAS DE CAPITAL

1.939.476,71INVESTIMENTOS

1.939.476,71

0,00

56.076.708,34

1.026.560,92

RESUMO

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Despesas Correntes

Despesas de Capital

Total Total

13.627.559,19

1.026.560,92

56.076.708,34

1.939.476,71

58.016.185,05 58.016.185,05

Déficit 43.362.064,94 0,00

1 de janeiro de 2011 a 31 de Dezembro de 2011

Cleide Luzia Langowski Amarildo Blasius Maria de Lourdes C. P. San Roman
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